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XXIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - MAZOWSZE 2017
Warszawa, 19. - 21.7.2017

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 17 - 18 lat
20.07.2017 - 17:35 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. KAŁUŻYŃSKI, Antoni 99 MUKP Warszawianka Wodny Park 3:54.14 830

50m: 27.05 27.05 150m: 1:25.52 29.46 250m: 2:26.69 30.79 350m: 3:25.63 29.26
100m: 56.06 29.01 200m: 1:55.90 30.38 300m: 2:56.37 29.68 400m: 3:54.14 28.51

2. KRAWCZYK, Paweł 99 Buks  Warszawa 3:56.04 810
50m: 27.07 27.07 150m: 1:26.28 29.82 250m: 2:26.82 30.14 350m: 3:26.97 29.92

100m: 56.46 29.39 200m: 1:56.68 30.40 300m: 2:57.05 30.23 400m: 3:56.04 29.07

3. KOZIEJKO, Bartłomiej SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 3:58.00 790
50m: 27.29 27.29 150m: 1:27.68 30.53 250m: 2:28.71 30.31 350m: 3:28.63 29.82

100m: 57.15 29.86 200m: 1:58.40 30.72 300m: 2:58.81 30.10 400m: 3:58.00 29.37

4. MAŁYSKA, Bartosz SL 99 UKS Skarpa Lublin 4:01.20 759
50m: 27.47 27.47 150m: 1:27.00 30.21 250m: 2:28.90 30.90 350m: 3:31.71 31.53

100m: 56.79 29.32 200m: 1:58.00 31.00 300m: 3:00.18 31.28 400m: 4:01.20 29.49

5. DUTKOWIAK, Wojciech SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 4:01.79 753
50m: 27.99 27.99 150m: 1:28.72 30.50 250m: 2:30.38 30.98 350m: 3:32.31 30.89

100m: 58.22 30.23 200m: 1:59.40 30.68 300m: 3:01.42 31.04 400m: 4:01.79 29.48

6. KRASKA, Jakub 00 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 4:03.25 740
50m: 26.95 26.95 150m: 1:27.75 30.82 250m: 2:29.49 31.07 350m: 3:32.12 31.58

100m: 56.93 29.98 200m: 1:58.42 30.67 300m: 3:00.54 31.05 400m: 4:03.25 31.13

7. KIEŁCZEWSKI, AMADEUSZ SSz 00 MKP Szczecin 4:07.92 699
50m: 27.82 27.82 150m: 1:29.37 31.10 250m: 2:33.05 31.62 350m: 3:36.60 31.21

100m: 58.27 30.45 200m: 2:01.43 32.06 300m: 3:05.39 32.34 400m: 4:07.92 31.32

8. DOMINIAK, Kacper SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 4:08.43 695
50m: 28.71 28.71 150m: 1:31.32 31.67 250m: 2:34.82 31.89 350m: 3:38.29 31.57

100m: 59.65 30.94 200m: 2:02.93 31.61 300m: 3:06.72 31.90 400m: 4:08.43 30.14

9. PAWLACZYK, Patryk 00 Uks 190 Łódź 4:10.14 680
50m: 28.22 28.22 150m: 1:31.20 32.04 250m: 2:35.99 32.26 350m: 3:41.18 32.55

100m: 59.16 30.94 200m: 2:03.73 32.53 300m: 3:08.63 32.64 400m: 4:10.14 28.96

10. DOMAŃSKI, Kamil 00 Mks Trójka Łódź 4:11.46 670
50m: 28.38 28.38 150m: 1:30.60 31.73 250m: 2:34.49 32.07 350m: 3:40.18 33.08

100m: 58.87 30.49 200m: 2:02.42 31.82 300m: 3:07.10 32.61 400m: 4:11.46 31.28

Finał B
11. CHAŁAT, Stanisław SL 99 UKS Skarpa Lublin 4:09.06 689

50m: 29.45 29.45 150m: 1:32.79 31.85 250m: 2:36.26 31.73 350m: 3:38.99 31.35
100m: 1:00.94 31.49 200m: 2:04.53 31.74 300m: 3:07.64 31.38 400m: 4:09.06 30.07

12. PRÓSZYŃSKI, Igor 99 MKP Szczecin 4:09.53 685
50m: 29.41 29.41 150m: 1:32.56 31.71 250m: 2:36.08 31.56 350m: 3:39.63 31.95

100m: 1:00.85 31.44 200m: 2:04.52 31.96 300m: 3:07.68 31.60 400m: 4:09.53 29.90

13. STOSZEK, Szymon 99 PWSZ Racibórz 4:10.55 677
50m: 28.98 28.98 150m: 1:33.05 32.01 250m: 2:37.46 32.07 350m: 3:41.22 31.41

100m: 1:01.04 32.06 200m: 2:05.39 32.34 300m: 3:09.81 32.35 400m: 4:10.55 29.33

14. KOMOSA, Maciej SWwa 99 MKS Polonia Warszawa 4:11.68 668
50m: 29.22 29.22 150m: 1:33.06 32.04 250m: 2:36.88 31.72 350m: 3:40.84 32.10

100m: 1:01.02 31.80 200m: 2:05.16 32.10 300m: 3:08.74 31.86 400m: 4:11.68 30.84

15. TARADYŚ, Jakub SZG 00 TP Zielona Góra 4:12.56 661
50m: 29.38 29.38 150m: 1:34.25 32.78 250m: 2:38.60 32.33 350m: 3:43.20 32.44

100m: 1:01.47 32.09 200m: 2:06.27 32.02 300m: 3:10.76 32.16 400m: 4:12.56 29.36

16. STAWARUK, Michał 99 Mks Jedynka Łódź 4:14.12 649
50m: 28.78 28.78 150m: 1:32.43 31.73 250m: 2:36.61 32.12 350m: 3:42.25 33.07

100m: 1:00.70 31.92 200m: 2:04.49 32.06 300m: 3:09.18 32.57 400m: 4:14.12 31.87



Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to KS Warszawianka 21.07.2017 18:37 - Strona 2

XXIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - MAZOWSZE 2017
Warszawa, 19. - 21.7.2017

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, Finał, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. HANO, Grzegorz SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 4:14.14 649
50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.17 31.69 250m: 2:37.77 33.07 350m: 3:43.27 32.27

100m: 1:00.48 31.46 200m: 2:04.70 32.53 300m: 3:11.00 33.23 400m: 4:14.14 30.87

18. BUTKIEWICZ, Władysław SO 00 UKP Unia Oświęcim 4:15.58 638
50m: 28.26 28.26 150m: 1:32.41 32.34 250m: 2:37.72 32.81 350m: 3:43.86 32.86

100m: 1:00.07 31.81 200m: 2:04.91 32.50 300m: 3:11.00 33.28 400m: 4:15.58 31.72

19. GUZIOR, Maciej 00 MZOS Płock 4:16.36 632
50m: 28.38 28.38 150m: 1:32.84 32.69 250m: 2:38.23 32.65 350m: 3:44.68 33.42

100m: 1:00.15 31.77 200m: 2:05.58 32.74 300m: 3:11.26 33.03 400m: 4:16.36 31.68

20. KOLANOWSKI, Wiktor SK 99 UKS SMS Galicja Kraków 4:18.26 618
50m: 29.42 29.42 150m: 1:34.70 32.72 250m: 2:40.23 32.64 350m: 3:45.74 32.59

100m: 1:01.98 32.56 200m: 2:07.59 32.89 300m: 3:13.15 32.92 400m: 4:18.26 32.52


